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Nachname Vorname Strasse & Nr PLZ Ort Telefon Natel E-Mail Webseite Bemerkung

Affentranger Franz Obere Erlen 84 6020 Emmenbrücke 041 240 57 77 079 505 01 91 info@sensomotions.ch www.sensomotions.ch

Aklin Chantal Kirchlindachstrasse 23 3053 Münchenbuchsee 078 691 36 17 shint106@gmail.com in Ausbildung

Basig Patrizia via Somvih 48 7523 Madulain 081 525 55 26 076 208 72 16 basigpatrizia@gmail.com

Baumeler Doris Dorfstrasse 44 8914 Aeugst am Albis  079 477 59 83 d.baumeler@hin.ch www.dorisbaumeler-rebalancing.ch

Bernet Dorothea Rabbentalstrasse 67 3013 Bern 079 717 86 44 dobernet@liechtraum.ch www.liechtraum.ch

Brücker Daniela Lindenweg 12 5600 Lenzburg 062 892 10 21 079 376 93 41 dbruecker@bluemail.ch www.pilates-am-lindenweg.ch

Brugmann Thomas Röntgenstrasse 82 8005 Zürich 079 361 34 43 info@body-mind-coaching.ch www.body-mind-coaching.ch

Bührer Peter Kirchweg 132a 8246 Langwiesen 052 654 02 55 079 624 24 43 peter.buehrer@swissworld.com

Bürgi Christina Fichtenweg 10 3400 Burgdorf 079 289 79 80 christina@besonet.ch www.massageburgdorf.ch in Ausbildung

Cervini Rhea Bahnhofplatz 5 2502 Biel 079 227 22 12 kontakt@rheacervini.ch www.rheacervini.ch in Ausbildung

Dalto Diana Meienriedweg 5 2504 Biel 079 461 62 89 dalto2018@hotmail.com

Derungs Martin Grundrebenstrasse 115 8932 Mettmenstetten 076 222 30 33 derungs.rebalancing@gmail.com  www.tiefenmassage.ch Vorstand

Dorizzi Thomas Im Schäracher 2 8053 Zürich 044 381 39 17 tdorizzi@posteo.de

Engel Bettina Vilettengässli 43 3074 Muri 079 306 77 28 bettina.engel@muri-be.ch

Fankhauser Renata Ahornweg 30 3110 Münsingen 079 678 67 22 renata_fankhauser@hotmail.com in Ausbildung

Fellmann Angela Kirchfeld 5 4614 Hägendorf 062 216 34 10 079 481 84 12 mail@miasintonia.ch www.miasintonia.ch in Ausbildung

Gassmann Benno Bärenfelserstrasse 10 4057 Basel 061 692 55 21 bega@hispeed.ch www.rebalancing-bega.ch

Gassmann Amara Maria Obergütschstrasse 45 6003 Luzern 041 310 62 06 premamara@bluewin.ch

Gerber Daniela Zelglistrasse 6 3608 Thun 079 276 35 14 info@massage-gerber.ch www.massage-gerber.ch

Gerber Irène Bielstrasse 73 2540 Grenchen 079 884 58 88 i_gerber@bluewin.ch www.selbst-befluegelt.ch

Gerber Schneider Maja Weidweg 37 3032 Hinterkappelen 031 901 05 53 076 383 65 89 maja@noe-luis.ch

Grando Ursula Angwilerstrasse 48 8426 Lufingen 044 432 12 40 079 766 88 70 ursula.grando@bluewin.ch

Gresch Usha Madeleine Schindellegistrasse 25 8808 Pfäffikon SZ 055 410 18 78 079 326 58 35 madeleine.gresch@gmail.com www.rebalancing.ch

Gut Christian Erspachstrasse 5 8932 Mettmenstetten 079 635 14 63 christian.gut@gut-tut-gut.ch www.gut-tut-gut.ch

Hendrich Manfred Neeten Dorfstrasse 29  D-23948 Stellshagen 0049 38825 23673 neeten@hotmail.com www.rebalancing-training.com Ausbildner

Henzelmann Mariel Elsternweg 6 3612 Steffisburg 079 624 18 55 info@praxis-eins-sein.ch www.praxis-eins-sein.ch

Hubmann Sandra Feldeggstrasse 6 8406 Winterthur 076 402 32 87 info@reluce.ch www.reluce.ch in Ausbildung
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Hug Johannes Rafern 3158 Guggisberg 031 735 54 74 076 295 25 57 artemisiamermet@gmail.com

Iaccarino Tamara Erlenweg 34 4500 Solothurn 079 644 59 61 tamara@getanztelebensfreude.ch www.getanztelebensfreude.ch

Kaeser Monika Lindenweg 111 2503 Biel 032 365 76 62 079 522 99 33 mokaeser@bluewin.ch

Käser Anurago Anna-Maria Wagnerweg 1a 3114 Wichtrach 079 608 97 92 rebalancing@bluewin.ch 

Koch Gabriela Waagmattenweg 7 5612 Villmergen 079 690 58 35 gaby84@bluewin.ch

Kröger Birgit Alemannenstr. 9 4106 Therwil BL 061 721 73 53 b.kroeger@bluewin.ch

Krüger Kareem Dirk Mitteldorf 12 5102 Rupperswil 079 414 12 51 kareem@spiritoftouch.ch www.spiritoftouch.ch

Kunzmann Peter Grossacher 25 6024 Hildisrieden 041 460 31 42 079 471 23 94 pkunzmann@sunrise.ch 

Leikauf Mandira Ute Rinikerstrasse 152 5222 Umiken  079 319 68 50 mandira.leikauf@gmail.com www.craniosacral-balancing.ch Revisorin

Lier Karin Chrummwisstrasse 9 8154 Oberglatt 079 720 43 93 karin.lier@hispeed.ch

Letsch Andreas Sagistrasse 3 3533 Bowil 078 641 10 94 aletsch@gmx.ch in Ausbildung

Lüscher Barbara Hubelhüsistrasse12 3147 Mittelhäusern 031 791 06 38 079 299 74 49 luscherbarbara1@gmail.com

Massafra Irene Schlösslistrasse 32a 6045 Meggen 079 328 77 78 irene_massafra@bluewin.ch www.natur-im-raum.ch in Ausbildung

Merlin Tamar Sulgeneckstrasse 37 3007 Bern 031 312 13 39 079 499 44 45 info@talkandmove.ch www.talkandmove.ch

Mühle Beatrice Trogmattweg 33 3506 Grosshöchstetten 031 711 55 69 079 365 35 33 beatrice.muehle@bluewin.ch

Nartey Sonja Quellenstrasse 6 8005 Zürich 078 752 30 10 sonja.nartey@gmail.com

Neuhaus Sandra Dorfstrasse 21 1792 Cordast 026 684 00 87 079 749 12 02 sandra.n@gmx.ch www.sandra-neuhaus.ch Vorstand

Niedermann Saskia Egglerstrasse 9 9555 Tobel TG 079 410 72 55 saskianiedermann@tbwil.ch in Ausbildung

Nikolic Dragana Sonnenbergstrasse  25 6005 Luzern 078 802 75 67 dragana801@gmail.com

Odermatt Nadia Kohlgraben 6 6370 Stans 041 610 45 71 079 511 92 46 nadiaodermatt@bluewin.ch

Pollak Franziska Andrea Kreuzgasse 16 8716 Schmerikon 041 555 210 370 kontakt@wachundlebendig.ch www.wachundlebendig.ch

Ratti Massimo Hofacker 32 3116 Kirchdorf 079 663 15 71 ramo.ch@gmail.com

Rebmann Silvia Pluttenpünten 5 8459 Volken 052 317 01 62 076 568 60 03 oktober77@gmx.ch www.bodyandfoot.ch

Rentsch Therese Burgdorfstrasse 4 3422 Alchenflüh 079 206 90 15 therese.rentsch@bluewin.ch

Renz Martin Oberdorf 30 4202 Duggingen 061 599 75 23 079 546 90 63 m.renz@magnet.ch 

Rossier Manuela Steinerenweg 18 2572 Sutz 078 751 18 78 manuela.rossier@bluewin.ch  www.kosmethic.ch
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Scharwies Bernd Georgenstr.63   D-80799München 0049 89 813 20 760 schule@rebalancing.de www.rebalancing.de Ausbilder

Schmid Katharina Haufackerstrasse 3 8194 Hüntwangen 079 744 22 88 info@tanzatelier.ch www.rebalanceatelier.ch

Schneiter Francesca Mühlestrasse 10a 3322 Urtenen-Schönbühl 031 961 65 31 078 617 23 49 francescaschneiter@gmx.ch www.praxisrebalancing.ch

Schnurrbusch Jan Dorfstrasse 115 3214 Ulmiz 077 447 12 52 j.schnurrbusch@gmx.de www.balance-erleben.ch Präsident

Schnyder Markus Rebalance-Inn
Toggenburgerstrasse 61 9500 Will SG 071 966 40 44 079 680 19 38 markus.schnyder@rebalance-inn.ch www.rebalance-inn.ch

Schnyder Christina Altstadtweg 24 6045 Meggen 041 410 70 04 041 420 22 51 christina.schnyder@bluewin.ch

Schütz Christina Kirchgasse 1 8952 Schlieren 044 731 17 11 christina.schuetz@gmx.ch www.balancefinden.ch

Semeraro Arpitam Giuseppe Bleichemattstrasse 2
c/o Dr. P. Keller 5000 Aarau 062 897 35 83 079 275 60 94 arpitam@gmx.ch Revisor

Senn Bruno Oberhaus 371 9056 Gais 079 484 02 16 bruno.senn@bluewin.ch www.faszieninbalance.ch

Steinauer Beatrice Haldenstrasse 177 8055 Zürich 044 462 59 20 beasagna@sunrise.ch www.rebalancing-zuerich.ch

Steiner Pia Via Chiesa San Martino 20 6718 Olivone 079 741 42 56 pia.steiner@rebalancinglife.ch www.rebalancinglife.ch

Stockmann Katja Steinistrasse 11 8192 Glattfelden 076 740 39 41 ktstock@me.com www.rebalanceakt-ion.com

Surmont Sonja im Roggenacher 14 8306 Brüttisellen 076 319 08 22 surmont@gmx.net

Twardi Jaya Christine Schöneggstrasse 24 8004 Zürich  079 945 24 81 jctwardi@gmail.com www.rebalancing-and-beyond.ch

Von Arx Gaby Rothornweg 8 3612 Steffisburg 079 712 56 75 gaby77@bodyinbalance.ch www.bodyinbalance.ch

Wehrle Carmen Susanne Sankt Johann 118     A-8565 Söding - St. Johann 0043 677 611 39162 carmensu@me.com

Wiedemeier Corinne Dorfstrasse 30d 5430 Wettingen 078 944 14 16 cw@praxisinbalance.ch praxisinbalance.ch

Wildhaber Gabrièlle Rütihofstrasse 71                8049 Zürich 079 722 41 75 ga.wildhaber@bluewin.ch

Wilhelm Katarina Kreuzweg 7 5400 Baden 056 558 85 83 katarina.wilhelm@bluewin.ch in Ausbildung

Wolf-Türtscher Marlene Runggelun 2460 9472 Grabserberg 081 740 38 38 078 949 50 35 m.wolf-t@bluewin.ch in Ausbildung

Woodford Geraldine Sternegg 1 6005 Luzern 078 604 27 04 info@re-balance.ch re-balance.ch

Zumbühl Ashia Cecilia Dufourstrasse 106 8008 Zürich 079 629 04 38 premashia@bluewin.ch


